
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Wyry na przełomie 2022 i 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej w Wyrach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 277692813

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wagonowa 35

1.5.2.) Miejscowość: Wyry

1.5.3.) Kod pocztowy: 43-175

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.5.7.) Numer telefonu: 32 3230030

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk@wyry.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: jo.wyry.bip.gmina.pl/index.php?id=728

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://jo.wyry.bip.gmina.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Wyry na przełomie 2022 i 2023 roku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-23240cb3-3e34-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00393733/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 13:33

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00365342/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00393733/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZGK.PP.1.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 300000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Wyry na
przełomie 2022 i 2023 roku”.
2. Prowadzenie zimowego utrzymania dróg placów na terenie gminy Wyry w miejscowościach Wyry i Gostyń polegające na
odśnieżaniu, zwalczaniu i usuwaniu gołoledzi w przypadkach zaistnienia takiej konieczności.
3. Zakres prac:
a) Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Wyry polega na:
 usuwaniu z jezdni śniegu, zasp, błota pośniegowego i języków śniegowych,
 likwidowaniu śliskości powstałej na skutek gołoledzi, śniegu, szadzi, szronu i lodowicy to znaczy odśnieżaniu i posypywaniu
piaskiem oraz środkami chemicznymi ulic, placów zgodnie z opracowanym planem „Akcji Zima” (wykazem dróg),
 zgromadzeniu we własnym zakresie i na własny koszt odpowiednich ilości środków tj. piasku i środków chemicznych dla
sprawnego przeprowadzenia „Akcji Zima”, wg potrzeb, zarówno w dni robocze, jak też w dni wolne od pracy w sezonie
zimowym 2022/2023.
b) Zamówienie nie obejmuje wywozu śniegu i błota pośniegowego z granic pasa drogowego.
c) Wykonawca zobowiązany jest do stałego – w razie konieczności całodobowego – współdziałania z dyspozytorem Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Wyrach koordynującym całością „Akcji Zima”.
d) Nieprzekraczalny czas podjęcia akcji wynosi 1 godz. po zgłoszeniu dyspozytora,
e) Raporty pracy dziennej z dnia poprzedniego winny być zgłaszane u kierującego „Akcją Zima” w siedzibie Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Wyrach, przy ul. Wagonowej 35, w godzinach pracy tj. od poniedziałku do piątku od 7:00 do
15:00.
Do prowadzenia „Akcji Zima 2022/2023” należy przewidzieć do odśnieżania:
4 brygady, tj. 2 ciągniki rolnicze lub koparko ładowarki zaopatrzone w pługi odśnieżne (1 na jedną miejscowość) oraz 2
piaskarki lub piaskarko – solarki (1 na jedną miejscowość).
4. Standard utrzymania dróg:
Przyjmuje się standard utrzymania dróg zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Wyry w prawie przygotowania do okresu
zimowego oraz przeprowadzenia Akcji Zima 2022/2023.
Drogi należy doprowadzić do przyjętego standardu odśnieżania, w przypadku przeciętnych opadów śniegu przed godz. 500,
ze szczególnym uwzględnieniem
ul. Zjednoczenia w miejscowości Wyry, która do tego czasu wymaga posypania środkami likwidującymi gołoledź.
Wykonawca przystępujący do postępowania przetargowego musi wykazać się dysponowaniem następującego sprzętu:
a) 2 ciągników rolniczych lub koparko ładowarek zaopatrzonych w pługi odśnieżne o szerokości roboczej min. 2,2 m i 2
piaskarek lub piaskarko-solarek o pojemności posypywania min. 0,5 m3, które będą obsługiwać teren gminy, wraz z
informacją o podstawie dysponowania tym sprzętem. Ciągniki i koparko ładowarki winny być wyposażone w liczniki
motogodzin, według których będą rozliczane godziny pracy w „Akcji Zima” , 
b) 1 samochód ciężarowy wyposażony w pług odśnieżny o szerokości roboczej min.2 m i piaskarko-solarkę o pojemności
min. 1,2 m3, który będzie obsługiwać teren gminy, wraz z informacją o podstawie dysponowania tym sprzętem. 
c) 1 samochód ciężarowy wyposażony w pług odśnieżny o szerokości roboczej min.2,7 m i piaskarko-solarkę o pojemności
min. 4 m3, który będzie obsługiwać teren gminy, wraz z informacją o podstawie dysponowania tym sprzętem. 
Baza Wykonawcy, w której będzie przechowywany ww. sprzęt pozostający w ciągłej gotowości technicznej na czas Akcji
Zima 2022/2023, zgromadzony piasek oraz środki chemiczne, musi znajdować się w odległości do 10 km od siedziby
Zamawiającego, licząc odległość dojazdu po drogach publicznych.
5. Technika odśnieżania dróg:
a) Technika odśnieżania dróg zależy od:
 szerokości jezdni i przyjętej na niej organizacji drogi,
 przyjętego dla danej drogi standardu odśnieżania,
 rodzaju użytych do odśnieżania pługów.
b) Śnieg należy usuwać z jezdni na prawe pobocze.

6. Zwalczanie oraz zapobieganie powstawaniu i likwidowaniu śliskości na jezdni:
a) Rozpoczęcie prac następuje na polecenie dyspozytora Akcji Zima.
Należy wówczas:
 mechanicznie oczyścić nawierzchnię ze śniegu 
 zastosować piasek lub środki chemiczne w zależności od potrzeb.
b) Świeży śnieg należy usuwać wyłącznie mechanicznie. Pozostałości po przejściu pługa po stwierdzeniu konieczności
przez dyspozytora Akcji Zima można usuwać za pomocą środków chemicznych, zaś śliskość likwidować przez posypywanie
piaskiem.
c) Wyżej wymienione prace dotyczą w szczególności:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00393733/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



 ul. Zjednoczenia na całej długości,
 podjazdów o pochyleniu powyżej 4% (zjazdów z parkingów i podjazdów pod przejazdy kolejowe),
 dojazdów do skrzyżowań z drogami i liniami kolejowymi.
7. Drogi dojazdowe prywatne należy odśnieżać w drugiej kolejności, na polecenie kierującego „Akcją Zima”.
8. Wykaz dróg zawiera załącznik A do Specyfikacji Warunków Zamówienia
A. Kod przedmiotu zamówienia zgodnie z klasyfikacją Wspólnego Słownika Zamówień CPV:
90.62.00.00-9 Usługi odśnieżania
90.63.00.00-2 Usługi usuwania oblodzeni
B. Informacje Zamawiającego
1. Opis przedmiotu zamówienia nie wymaga uwzględnienia dostępności dla osób niepełnosprawnych, nie wprowadza się
regulacji w zakresie art. 100 ust. 1 Pzp.
2. W przypadku zatrudnienia przez Wykonawcę personelu obcojęzycznego, Wykonawca zapewni ciągłą możliwość
porozumiewania się personelu Zamawiającego z personelem Wykonawcy w języku polskim.
C. Rozwiązania równoważne:
1. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, źródła lub
szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, dopuszcza się
zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych
parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp.
2. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego
rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W takim przypadku, wykonawca załącza do oferty wykaz
rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.
3. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp,
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 270324,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 270324,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 270324,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00393733/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Konsorcjum Firm: Lider: SAKEM Clean & Build Sp. z o.o.,
Członek: Ogrodowe Wariacje Tomasz Fuchs , Członek: SAKEM Sławomir Kołacz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6351587910

7.3.3) Ulica: św. Jana Pawła II 32

7.3.4) Miejscowość: Łaziska Górne

7.3.5) Kod pocztowy: 43-170

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 27032400 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2022-11-01 do 2023-03-31

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00393733/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Wyry na przełomie 2022 i 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej w Wyrach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 277692813
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wagonowa 35
	1.5.2.) Miejscowość: Wyry
	1.5.3.) Kod pocztowy: 43-175
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 3230030
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk@wyry.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: jo.wyry.bip.gmina.pl/index.php?id=728
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-23240cb3-3e34-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00393733/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 13:33
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00365342/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZGK.PP.1.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 300000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 270324,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 270324,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 270324,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Konsorcjum Firm: Lider: SAKEM Clean & Build Sp. z o.o., Członek: Ogrodowe Wariacje Tomasz Fuchs , Członek: SAKEM Sławomir Kołacz
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6351587910
	7.3.3) Ulica: św. Jana Pawła II 32
	7.3.4) Miejscowość: Łaziska Górne
	7.3.5) Kod pocztowy: 43-170
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 27032400 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:





